
 Núm. 57 12 marzo 2019

BO
PZ

 23

SECCIÓN SEXTA
CORPORACIONES LOCALES

Núm. 2.048

AYUNTAMIENTO DE GALLUR

DECRETO de 5 de marzo de 2019 del Ayuntamiento de Gallur, por el que se ha 
aprobado la lista definitiva de admitidos y excluidos y la fecha, lugar y hora de 
celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para formar una lista 
de personas interesadas en trabajar como conserje.

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria de las 
pruebas selectivas para la formación de una lista de personas interesadas en trabajar 
como conserje, mediante el sistema de concurso-oposición libre, he resuelto:

Primero. — Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que se 
inserta a continuación:

Admitidos:
• Número y apellidos y nombre:
  1 ADIEGO BORGOÑÓN, JESÚS ANTONIO
  2 ADIEGO CUARTERO, CONCEPCIÓN
  3 BUENO CASADO, MARÍA LUISA
  4 BUESO ARIÑO, IGNACIO
  5 CEBOLLADA VINAY, ROSA MARÍA
  6 CERLANGA GADEA, M.ª ESTHER
  7 CERVANTES LÓPEZ, ANA BELÉN
  8 ESCRIBANO NIETO-SANDOVAL, ELÍAS
  9 GARZA GIMENO, ANTONIO EFRAIN
10 GIL ECHENIQUE, LUÍS MIGUEL
11 GIL SAIZ, MARÍA TERESA
12 GIMÉNEZ BLASCO, DAVID ALEJANDRO
13 GONZÁLEZ MAGDALENA, LAURA
14 GRACIA LAVEGA, M.ª TERESA
15 IRANZO DOMINGO, LAURA MÓNICA
16 JARRETA CHUECA, M.ª ARACELI
17 JIMÉNEZ AZCONA, RODRIGO
18 LACAMARA LOGROÑO, DIMAS MANUEL
19 LUMBRERAS BARRERA, M.ª CRUZ
20 MAGDALENA GARCÍA, M.ª PILAR
21 MARÍN LOSANTOS, JOSÉ ÁNGEL
22 MARTÍN MORENO, SERGIO
23 MARTÍNEZ GIMENO, BEATRIZ
24 NAVARRO GAÑARUL, RUBÉN
25 OLIVER ALEGRE, BORJA
26 ORTUÑO BOMATI, ARENA
27 RAMAS GASPAR, JAVIER
28 SALESA ARISTE, JOSÉ MANUEL
29 SALINAS MARTÍNEZ, SONIA
30 SÁNCHEZ ROLDÁN, YESIKA
31 TEJERO MATEO, JOSÉ ANTONIO
32 VICENTE GRACIA MARÍA
33 ZALDÍVAR GALLARDO, M.ª JOSÉ



BO
PZ

 Núm. 57 12 marzo 2019

 24

Excluidos:
• Número, apellidos y nombre y causa:
1 CORVILLO LIÉBANA, CRISTINA. (2)
2 ECHEGOYEN CORTÉS, JOSÉ IGNACIO. (2)
3 MORENO GARGALLO, ELISA ERIKA. (2)

cAusA de exclusión:
(1) No aporta fotocopia del DNI, NIE o tarjeta de extranjero no está en vigor.
(2) No aporta fotocopia del título académico exigido para participar en la 

convocatoria.
Segundo. — El primer ejercicio de la fase de oposición tendrá lugar en el Colegio 

Público María Domínguez de Gallur (CEIP María Domínguez), sito en calle Miguel 
Servet, sin número, de Gallur, el día 1 de abril de 2019 (lunes), a las 16:00 horas. Los 
aspirantes deberán acudir con suficiente antelación provistos del documento nacional 
de identidad y de bolígrafo.

Tercero. — Publicar copia del presente decreto en el BOPZ, en el tablón de 
anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

Cuarto. — Dar cuenta a la Junta de Gobierno Local del presente decreto en la 
primera sesión ordinaria que celebre.

Gallur, a 6 de marzo de 2019. — La alcaldesa-presidenta, María Yolanda 
Salvatierra Pérez.


